PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2023 г.                     с. Верхнеусинское                                        № 01-п
О создании резервного фонда администрации Верхнеусинского сельсовета
В соответствии с решением Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 45-111р «О бюджете Верхнеусинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Положением о резервном фонде администрации Верхнеусинского сельсовета, в целях предотвращения и ликвидации последствий ЧС, возникших на территории сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать резервный фонд администрации Верхнеусинского сельсовета на 2023 год.

2. Общий финансовый объём резервного фонда определить в сумме 6000 рублей (шесть тысяч рублей).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельсовета: http://vusinsk.ru.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев